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- Comision Estatal de jos Derechos Humanes 2011-2017

v/

TCONTPAQ Hoja: 1
Impreso de pélizas del 09/Feb/2018 al 09/Feb/2018 Fecha: 06/Mar/2018
: Moneda: Pesos
Direccion: Codige postal:
Reg. Fed. CED920827MP3 Reg. Camara: Cia. Estatal:
Fecha Tipo Namero Concepto Clase Diario
No. Refer. Cuenta Noembre Diario Seg. Cargos Abonoes
09/Feb/i2018 Egresos 167 viaticos al muniicpio de Madera
1 1-1120-0-21-00G Banamex 3673046 NCG 1,639.78
viaticos al muniicpio de Madera
2 5-3751-1-00-000 Viaticos en el pals 50 114.90
viaticos al mungcpic de Madera
3 5-3121-1-00-000 Gas 50 228.00
: viaticos al muniicpio de Madera
400146 5.3121-1-00-000 Gas 50 308.15
viaticos al munficpic de Madera
500146 5.2111-1-00-000 Materizles, Utiles y equipos menores de oficina 50 76.50
viaticos al muniicpic de Madera
600146 5-2111-1-00-00C Materiales, (tiles y equipos menores de oficina 50 180.00
viaticos al muniicpio de Madera
700146 5.3751-1-00-000 Viaticos en el pais 50 72023
viaticos al muniicpio de Madera
Total poliza : 1,639.78 163978
CFDICFDI ASOCIADOS A LA POLIZA
Emision Tipo Serie Folio | uuib RFCiTaxld Razon Soctal Total
16/Enef2018 ingreso 95165432-fcda-4c86-8d8d-4dde 19628583 GCNG105309i5 GAS COMERCIAL DE NUE., 309,15
20/Ene/2018 ingreso 24942  95CB7E1E-99E3-4170-9351-CDEBE498CF5D CAGNS908234X7 NORMA LETICIA CHAVEZ .. 76.50
~=Ene/2018 ingreso A 38150 Db8173c8-64a7-4abi-b5d5-bd66458h44%a SKX131111148 SERVICIO 23K SA DE CV 72023
.nef2018 ingreso 24937  965F4E21-505A-4438-A0E8-4C0305088928 CAGNS908234X7 NORMA LETICIA CHAVEZ ., 190.00
.wEne/2018 ingreso MFC 15501  6860e8Bh-I5M-45Mb-b08a-0073¢c0913410 GCNE105309i5 GAS COMERCIAL DE NUE.. 229.00
02/Febi2018 ingreso CHI 199018.. 7ach4f64-fhed-4ada-827c-1e437479b3c CCO8605231N4 CADENA COMERCIAL OX.. 114,80
Total CFD/CFD 1,839.78
Totai Comp. Ext. : C
P




OFICIO INFORME ACTIVIDADES
POLIZA DE CHEQUE 167 BANAMEX

C.P. PEDRO QUINTANAR ROHANA
DEPARTAMENTO DE ADMENISTRACE()N DE LA
COMISION ESTATAL DE LOé DERECHOS HUMANOS
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

PRESENTE.-

Por medio de la presente le informo en relacién a POLIZA DE CHEQUE NUMERO 167
BANAMEX por la cantidad de $1,639.78, a favor de la LIC. LUIS MANUEL LERMA RUIZ, por
diversas facturas las cuales fueron ya enviadas anteriormente; dichos gastos son comprobados
mediante las siguientes facturas:

FACTURA CANTIDAD
1 Factura Servicio 23k #A 38150 $720.23

1 Factura OXX0 #199018756 POR $114.90 $114.90

1 Faciura TATTOS PAPELERIA #658980 $ 76.50

1 Factura TATTOS PAPELERIA #68975 $190.00

1 Factura Gas comercial MFC15501 $229.00

1 Factura Gas Comercial MFC 15433 $309.15
TOTAL GASTADC $1,639.78

Sin mas por el momento reciba un cordial salude, guedando a sus drdenes.

ATENTAMENTE

b |
' LIC. LUIS MANUEL LERMA RUIZ
VISITADOR

-
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OFICIO INFORME DE ACTIVIDADES

25 de enero 2018

LIC. LUIS LERMA

C.P. PEDRO QUINTANAR ROHANA
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION DE LA
CEDH DE CHIHUAHUA

PRESENTE.-

Por medio de |a presente le informo ACTIVIDADES que fueran efectuadas con motivo de
viaje efectuado en compafiia de la Lic. Guadalupe Moya Burrola, quien funge como Capacitadora de
esta oficina, a la Ciudad de Nuevo Casas Grandes, Chihuahua, asi como prestador de servicio social
el C. Diego Rivera en fecha 25 de enero del 2018, dicho viaje que se efectuara en. la camioneta NP
300 JIDOSHA NISSAN de esta oficina de la CEDH en Nuevo Casas Grandes, Chihuahua, saliendo
de esta ciudad alrededor de las siete de la mafiana para estar presentes temprano en instalaciones
del Congreso del Estadc, a efecto de apoyar y asistir en INFORME ANUAL 2017 que fuera
presentado por nuestro Presidente el Lic. José Luis Armendariz Gonzalez, para finalmente regresar
a esta ciudad en Nuevo Casas Grandes, Chihuzghua, alrededor de las siete y cuarto de la tarde, por
lo que derivado de o anterior se fueron realizados diversos gastos a favor de un servidor el Lic. Luis
Manuel Lerma Ruiz, siendo la factura SERVICIO 23 K serie A 38150, asi como la factura
COMERCIAL OXXO SERIE CHI NO. 199018756, mismas facturas que corresponden a gastos por
gasclina asi como un alimento.

8in mas por el momento reciba un cordial saludo, quedando a sus érdenes.

ATENTAMENTE

LIC. LUIS MANUEL LERMA RUIZ
VISITADOR s OC48T
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QFICIO INFORME DE ACTIVIDADES
06 de febrerc del 2013

LIC. LUIS MANUEL LERMA RUIZ ~VISITADOR TITULAR

C.P. PEDRO QUINTANAR ROHANA
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION DE LA
CEDH DE CHIHUAHUA

PRESENTE.-

Por medio de la presente le informo ACTIVIDADES que fueran efectuadas con metivo de
vigje efectuado en compafiia del LIC. FRANCISCO JAVIER ALVARADO VASQUEZ, quien funge
como Capacitador de la oficina, a la Ciudad de Cuauhtémoc, Chihuahua, a quien se le solicito
colaboracion, en fecha 06 de febrero del 2018, dicho viaje que fuera efectuado a efecto de realizar
diligencias dentro de expedientes de queja, JJA 08/2017, JJA 10/2017, JJA 11/2017, JJA 12/2017,
JJA 33/2017, JJA 32/2017, JJA 4772017, JJA 48/2017 v JJA 50/2017, asi mismo entrevista que se
llevd a cabo con personal de Fiscalia General del Estado de Chihuahua, en referencia a diversas
quejas, por muertes de elementos municipales de Madera, Chihuahua, mismas diligencias que se
flevaron a cabo en el transcurso del dia, para posteriormente volver a la Ciudad de Chihuahua, y de
ahi vigjar de regreso a Nuevo Casas Grandes, Chihuahua.-

Sin mas por el momento reciba un cordial saludo, quedando a sus drdenes.

ATENTAMENTE

LIC. LUIS MANUEL LERMA RUIZ
VISITADOR

Y @@@ iﬁ%i




COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

CALLE BELISARIO DOMINGUEZ #400-4 COL. CENTRO TEL. {636) £94-8928
NUEVO CASAS GRANDES, CHIHUAHUA

www.cedhchihuahua.org.mx www.dhnet.org.mx

“2018, Ano del Centenario del Natalicio de José Fuentes Mares”
“2018, Ao de la Familia y los Valores”

Nuevo Casas Grandes Chihuahua, a 02 de febrero de 2018
Oficio No. LMLR.- 010/2018

C.P. PEDRO ANTONIO QUINTANAR ROHANA |
JEFE DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS DE LA CEDH
PRESENTE.- '

Por medio del presente reciba un cordial saludo, asi mismo hago de
su conocimiento que el proximo martes 06 de febrero del presente afio
acudiré al municipio de madera a realizar diversas diligencias de los
siguientes expedientes JJA 08/2017, JJA 10/2017, JJA 11/2017, JJA
12/2017, JJA 33/2017, JJA 32/2017, JJA 47/2017, JJA 48/2017 y JJA
50/2017, igualmente le informo que para estas diligencias viajaré en mi
vehiculo particular en la siguiente ruta: Nuevo Casas Grandes -
Chihuahua, Chihuahua - Cuauhtémoc, Cuauhtémoc — Chihuahua y por
Ultimo Chihuahua - Nuevo Casas Grandes, lo correspondiente a la ruta
de Cuauhtémoc - Madera y viceversa solicite apoyo de la oficina de
Cuauhtémoc para que me apoyen con el vehiculo que se tiene asignado
asi como del Lic. Alvarado de aquella oficina, es por todo ello que solicito
viaticos correspondientes en lo que a continuacion se desglosa:

e Combustible para las siguientes rutas: Chihuahua -
Cuauhtémoc, Cuauhtémoc — Chihuahua y Chihuahua - Nuevo
Casas Grandes, hago de su conocimiento que el vehiculo en el
que viajo es un Nissan March, de 4 cilindros motor 2.0, asi
mismo solicito combustible para el TIIDA que se encuentra en
Cd. Cuauhtémoc para cubrir la ruta Cuauhtémoc - Madera y

viceversa.




o Peajes: Correspondientes a Cuauhtémoc (2 martes 06 de
febrero), Sacramento (1 miércoles 7), Ojo Laguna (1miércoles
7)y Galeana (1 miércoles 7), estas tres ultimas estan marcadas
el miércoles ya que las diligencias que se realizaran en el
municipio de madera desconozco la hora en que se terminen y
por cuestiones de seguridad viajare al municipio de Nuevo
Casas Grandes la fecha antes mencionada.

+ Alimentos: correspondientes a desayuno y comida para dos
personas, correspondientes al dia 06 de febrero.

Sin mas por el momento agradezco las atenciones que se sirva prestar
al presente oficio, para cualquier duda o aclaracion quedo as sus
6rdenes, se despide de usted.

i

g

| —
LIC. LUIS “ERMA RUIZ
VISITADOR GENERAL




% R _ SERVICIO 23K SA DE GV
a !5 : E12474 / RFC SKX131111148
- JUAN DOMINGUEZ DE MENDQZA, No. 1709
SAN FELIPE DE JESUS

CHIHUAHUA, CHIHUAHUA
C.P. 32146, MEXICO
TEL/FAX:
REGIMEN FISCAL.:
601 General de Ley Persohas Morales

GLAVE PEMEX: 0000116594 FACTURA No. A 38150
FOLIO FISCAL 0b8173c8-64a7-4abf-b5d5-bd66458b448a
LUGAR DE EXPEDICION : 32140
FECHA: 2018-01-25 HORA: 17:15:03 RF.C.. CED920927MP5 USO CFDI:  PO1 Por definir

CLIENTE: 6235 H
COMISION ESTATAL DE LOS DEREGHOS HUMANCS DE CHIHUAHUA
AV. ZARCO 2427

ZARGO

A

CHIHUAHUA CHIHUAHUA, MEXICO, C.P. 31020
Cantidad i U.de M. . Na. Id. CveProdSer Descripcidn P. Unitario importe Descuente
41.0620 LTRLliro 32011 15101506 32011 Magna $15.173153 $623.04 $0.00

Factura s/Despacho(s) 554076.0

Sello Digital del Emisor:
K1 2k+LYJdryPLShoKasBDEXXcvdF5LiIQzQtbtCHEC noRNOWdwmexdSEXVIOOWSOR0mLM[FAUqeS 1QBISUTY AMF g/M+dYS6Ey HcHIYI SIUXEPWOT 2ost4bSzleatSURXIKz!

muFeS7VknlcuwnCeQg1WibxhQ3kwsg=
Sello del AT:

VEB]\V5foUVAZ/t265ulfAqQoK C2zTIGIaC Y KztHA SIsEMRIQS UE2viBmYh G YbkY|7HHDLRIQUTMIE Apaufg EEReDdUXUSY7/TOG O+ d02ay+yMUISQRKhKEgLdsGe Ta08gN4307Fv
wlLgzScCyU06sS+FRDETKF1 WCdWYUVeVnBJboWir+4mJoPkg+2CWR7m1 5isRbOU7bxbm VXgRMWEVmMOXgZIpXupYo YahHUpugWRIWT EsHig/3 1 yrLIHxh 781Zh ViOHpaBO

nVp7YbrYaZyJCniN+ TzCBKnitr UiYKpgt6 WOehuZ Y GS+lurzB1Ze8i1 E3pAglT/gimiiQyS Q==
Cadena Criginal del Camplernento de Certificacion digital del SAT:

}11.1/3b8173¢9-64a7-4abf-b5d5-bd66458b449a|2018-01-25T18:1 5:08|EDI1 01020 E89(k1 2k+ILYJryPLShoKasBDEXXcvdFSLiIQzQtbGH2 ClnoRNOWdwmexd SEXvICxxCwS 0R0m
LnMjjFAUqeS1QBISUTYAHFa/M+dYSBEYHCH 1LY SiUxFPWOT Zosi4bSziea3tSuRXIKzImuFcS 7Vknicuvvn CoQg i Wibxh03kwsg=|0000100000040542871 3]

A

Importe en letras:
{setecientos veinte pesos 23/100 M.N)

Forma de Pago: 28 Tarjeta de débito {cuenta con terminacion 2132)

Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicién

Moneda: MXN :

Tipo de Comprobante: | | SUBTOTAL $623.04

RFC Proveedor de Certificacian: EDI101020E99 LV.A. 16.00%. % % %9%3595
TOTAL $720.23

Este docummento es una representacion impresa de un CFDI - Version: 3.3 - Fecha: 2018-01-25T17:15:03 - Fecha y hora de certificacion: 2018-01-25T18:15:68
www.atio.com.mx - No de Serle del Certificado del SAT: 00001 000000405428713 - No de Serie dei Gertificada det Emisor: 000010000002306980114 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacion electrénica - EdifactMx / ControlGas

Pagina: /1




#2018, Ao del Centenario del Natalicio de José Fuentes Mares”
2018, Ano de la Familia y los Valores

Oficio No. GMB 02/2018

Nuevo Casas Grandes, Chih., 07 de febrero del 2018.

C.P. PEDRO ANTONIO QUINTANAR ROHANA.
JEFE DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS DE LA COMISION ESTATAL DE LOS
DERECHOS HUMANOS DE CHIHUAHUA.

PRESENTE.-

Por este medio aprovecho en primer término, la oportunidad de enviarle un cordial
saludo. Asi mismo la suscrita hace de su conocimiento que esta oficina regional de la
Comision Estatal de los Derechos Humanos, por medio de su departamento de capacitacién
llevaran a cabo y en conjunto con SIPINNA un evento sobre los “Derechos de la nifiez”, €l
cual se realizara el dia 09 de febrero del presente afio a las 10:00 horas en el municipio de
Ascension; en donde estaran acudiendo todos los planteles escolares de educacion basica

de dicha regién.

El traslado a dicho lugar serd en un horario de 8:00 AM. a 5:00 P.M., por lo cual
solicito viaticos de alimentacion para el personal de la CEDH y prestadores de servicio

social que intervendrén en dicha actividad:

e Licda. Guadalupe Moya Burrola.

¢ Diego Granillo Rivera. '
Sin mas por ef momento me despido de usted, reciba un cordial saludo, quedando a sus
ordenes.
Lo anterior para los efectos legales a que haya lugar; quedo de usted para cualquier duda

y/o aclaracion.

- ATENTAMENT E:

LIC. LUSWESNUEITERMA RUIZ- . LICDAY UAE)ALU:} ZMOYA BURROLA
VISITADOR TITULAR DE LA CEDH. ““CAPACITADORA DE LA CEDH.

@%?é%g




OFICIO JUSTIFICACION DE GASTOS

FACTURA OXXO CADENA COMERCIAL
SERIE CHI 199018756 POR $114.90

C.P. PEDRO QUINTANAR ROHANA
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION DE LA
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

PRESENTE.-

Por medio de la presente ie informo en relacién a factura CADENA
COMERCIAL OXXO, 8.A. DE C.V., factura SERIE CHI 199018756, por $114.90
a favor del LIC. LUIS MANUEL LERMA RUIZ, dicho gasto efectuado en fecha
veinticinco de enero del dos mil dieciocho, viaje que fuera efectuado a la ciudad
de Chihuahua, a efecto de asistencia a INFORME ANUAL 2017 DE LA COMISION
ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS DE CHIHUAHUA, siendo dicho gasto
efectuado por alimentos de personal de esta oficina de regreso a esta Ciudad
Nuevo Casas Grandes Chihuahua.-

Sin mas por el momento reciba un cordial saludo, quedando a sus érdenes.

ATENTAMENTE

LIC. LUIS MANUEL LERMA RUIZ
VISITADOR

o

[

e



CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV
R.F.C, CCO8605231N4

Factura: 190018756

Régimen Fiscal: ‘ Serie: CHI

623 — Opcional para Grupos de Sociedades | I-INGRESQ

Folio Fiscal: ; Usc CFDI: GO3 - Gastos en generaf
Tacb4f64-bef-4ada-827c-1e43479fb3c

Namero del serie CSD del SAT: 00001000000404614920 Fecha de emisidn: 2018-02-027T12:03:08
Niumero del serie CSD del emisor: 00001000000405409176 Fecha de certificacion: 2018-02-02T12:03:26
[Facturado a: COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS )
Direccion: AVE. ZARCO N. 2427 | C.P: 31020

Delegacion/Municipio: CHIHUAMUA 1 Colonia: ZARCO

\RFC: CEDS20927MP5 Estade: CHIHUAHUA J

1.0C000C EA 50202301 AGUA PURIFICADA BONAFONT 1 LT BOTELLA

1.000000 EA 50192303 SOLERG PARADISE FRUTOS ROJOS 24X100ML 20.80 0.00
1.000000 EA 50161815 WINTERFRESH 13,5G 6,90 1,10
1.000000 EA 50202301 AGUA PURIFICADA EPURA 60C ML BOTE 8.00 0.00
1.000000 EA 50161800 PULPARINDO GIGANTE DE MANGO 28GR 417 0.33
1.000000 EA 50201712 ARIZONA SANDIA 680 ML, 240 1.50
2.000000 EA 50182303 SANDWICH BELADO TANDEM 160 ML BOLSA VAINILLA CON 23.15 3.70

CHISPAS DE CHOCOLATE

PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION 108.27
Forma de Page 0.00
o 2.80
4.03

114.90

Sello digital de] CFDI

cXOVYOPOmMOXMmMHX4c0G27 YHVKYJEfV7dLNSZ A 7+ZtHQ/832rc Y +NIipgtOkD2XPC2XiDInZE TH7I4IpKNBKbmBNzn X RvTszRGisS
OHc1tck3gfCUJ524xltzu3Vdoep9vhgssbIGxBZF KuBNZ 163w4FISIIOIVMPMQOmVgLIiDhTvKDuZNErR2n5/L+N2XrgSvnGmYcs9zvHKPI

+ssEXZil7OyCREHFIXopWFYgUt+SVJaK8K\V/Bk8Y|S58pR50EqMBhXPEKStY 111V-+H7TH Swlavbney09W25r2tuCpEpkgCiasSsSDi7evy
1KgWVZicahhc2sOL44cOxE/Tw==

Sello digital del SAT

gzmySthiSwph28mnFadXq7VQgkSDVx1RNJEV2vBJe LFFABLLvoArObh DNSIOKSVFeOI22ZF mgdrh+E2KM7cCxp8CGUdIShJiBim+sUF
W7iRAwUAmMhmM1 3jYXysgm3uaZWx0YMz2/sweCu3yCwWaTzruBotinOPr2DpaQQ Y p4bj1 O+M/AJUNKAAJICdUrr/y 36 1XqZ0mFOsuvXy
WhC5X66f6100vI9ZxjHPOq Y FInKZNh 1WHhzAJJOPMWIU4erEZ JgkBhg TXNZ27acjUGhwV 7 TO|EVWEf+SpJD1 EffCvuVzyETNw 1 BT40MF
08zxTXu+TQOUMWXDUK/DcUWzLyS/iocoNw==

Cadena Original

[[1.1|72c64f64-fbe9-4ada-827¢c-1e43{479fb3c|2018-02-

02T12:03:26|DIA031002LZ2]|cIxOVYIPOmMOXMmMHX4c0G27YlifvKY JEftv7dLNSZ1 7+ZtHQ/832rc Y +Nlipg/tOkD2XPCzXiD/nZ81H7 14ip
KNBKbmBNznX RvTszRGisSOHc1ick3gfCUJ524xitzu3VJoepdvbgssb9GxBZFKUBNZ163w4F19il 9IvMPMQmVgLiDhTvKDuZNErR2n5/
L+N2XrqSvaGmYeszvHKPI+ssEXZi 70y CFISHFXopWF Y gUt+SVJaKBKV/BKR YIS 58pREOEGMBhX PEKSLY 111V +7TJ1Swlavbney0SW
251 2tuCpEpkgCtoSSDIi7EVg1KgWVZicahhcO9sOL44c0xE/7w==|00001000000404514520||

*Este documento es una representacién impresa de un CFDL
| Pagina 1 de 1
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OFICIC INFORME DE ACTIVIDADES
25.de ériero 2018

LIC, LUIS LERMA

C.P. PEDRO QUINTANAR ROHANA
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION DE LA
CEDH DE CHIHUAHUA

PRESENTE.-

Por medio de. la presente le informo ACTIVIDADES que fueran efectuadas con mofivo de
viaje efectuado en'comparfiia:de la Lic. Guadalupe Moya Burrdia, quien funge como Capacitadora de
esta oficina, a la Cludad de Nuevo Casas Grandes, Chihuahua, asf como prestador de servicio social
el C. Diego Rivera en-fecha 25 de enero: del 2018, dicho viaje que se efectuara en la camloneta NP
300 JIDOSHA NISSAN de esta oficina de’ la CEDH en Nuevo Casas Grandes, Chittahus, saliendo
de esta ciudad alrededor de las siete de la mafiana para estar presentes temprano en instalaciones
del Congreso del Estado, @ efecto de apoyar y asistir en INFORME ANUAL 2017 que fuera
presentado por nuestro Presidente ef Lic. José Luis Armendariz Gonzalez, para finalmente regresar
a esta cindad en Nuevo Casas Grandes, Chihuahua, alrededor de las siete y cuarto de la tarde, por
lo que derivado:de-lo ahterior se fueren realizados diversos gastos a favor de un servidor &f Lic. Luis
Manuel Lerma: Ruiz, siendo la factura SERVICIO 23 K serie A 38150, asi como la factura
COMERCIAL OXX0O-SERIE CHI NO. 198018758, mismas facturas que corresponden a gastos por
gasolina asf.como un alime_ntgi

Sin mi4s por el momento reciba un cordial saludo, quedando a sus-Grdenes.,

ATENTAMENT{E

LIC. LUIS MANUEL LERMA RUIZ
VISITADOR

» 000 A




TATO'S
NORMA LETICIA CHAVEZ GINEZ
AV BENITO JUAREZ 206 AY B
COL CENTRO, NUEVO CASAS GRANDES
CHIHUAHUA CP.31700 -
| RFC: CAGN 590823 JX7

= Cliente CED320927MP5

RFC CEDO20927MP5 Tel
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANQS

AVE, ZARCO 2427
COL. ZARCO CHIHUAHUA

TEL 694-14<19 "~~~ *

V3

:FACTURA Folio FIscal .

|95C87E1E—99E3 4170-9351-CDEBE498CF5D
- FECHA de Expedicion

l20/01/2018 01:35:32p.m.

CHIHUAHUA, CHIH ] ‘ : 31020
Mexico 24942 68980 CR
Cantidad -~~~ “Codigo- -~ -~ *~ - Codigo SAT 1 - -~ o -Descripicion " UP Uritario ¢ Subtotal]
2.00235 01010101 H87 ESTRELLITA YSELLOX HOJA 388 ... 776 ;
5.00162-2 01010101 H8Y _E]'IQUETAS T/CARTA .02 - 1509
1.00C1582 01010101  H87 BOLSA CELOFAN 15X25 C/100 43.10 o 43.19
—
;
{SETENTA Y SEIS PESOS 50/100)M.N.
~~=llo Digital del CFD | i ' Suma 65,95
DoOS4EoIOEuaADSQdHqu;Q+BZTPEOeUngderkBCuBUOIGDsUwhHQn?sLNDE|MTmSoGWJ+M8+VIBd Descuento 0.00
s/zMLcA2tcz852axmEMMD2KVWEDFo38mCOC8g0c2nTwMIBACIHVUXWyzj+IZPeK2uiVrQGsPViuC3hpyOclA Subtotal 65. 95
Sello SAT ‘ LV.A. 16.00 % 10.55
Ra9dDIIutC3|C7ug4NoyFVKlBCOSDdZZmQQOr‘?e;Ac+1Te+07XXExéFobRgPnF/K4cXQmZSa'I7/dEOwdEB1fPTUbYqu+Q6 Total 76.50
EWAYSKCZHKGRBCMsZevi1PQhZOQY0qd 1 6ulrzNdWCCNFym6patoB8VUTO/SSDEBVVhwAZOSHONmSYISrvpKISORIUSUVDNBWe
Cadena Original DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
[11.1|95C87E1E-09E3-4170-9351-CDEBE498CF5D [ 2018-01-20T14: 35:3 1| WIDoO84ECIOEUaADSSdHWagiQ+ B2 TPi0=Ugm TdeBvk3CUBUOIGDSUwhHQN7sLNDEMTmSo6wj+ M8+
VIBds/zZMLC42tcz5S ZaxmEMMD2KVWBDFo38mCOCBqoc2n TwMSBACTHVUXWyzi+1ZPeK2uiVrQGsPViuC3hpyOc1 AHR4s7tHZhe 7ehBmNEAJolz8s1z0HaZ 4s2P3mediAg9aIDDUGENesh

Certificado SAT 00001000000403498740

Forma de Pago:01-Efectivo
Uso del CFDI GO03

Regimen Fiscal:612

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

fvclw2aliw4KuhImw6EFaTbivarSSWHPIRwBIDWeCNGwb:Uisc2whAriddmsz7+r7Z9+mfFY2sH33cPY 1ans Y Tk2m 3GCPWMarl3RKIsODcPhr+ bKaRaBybzZ8AJzLA==100001000000403

Mefodo-dé Pago PPD Pago en parcialidades o diferido

Fecha Certificacion 2018-01-20T14:35:31

tugar de Expedicion: NUEVO CASAS GRANDES NUEVOQ CASAS GRANDES CHIHUAHUA

Debo(emos) y pagara(mos) en forma incondicional por este pagare a favor de Tatos Papeleria Centro
el dia 4-feb-2018 la cantidad de (SETENTA Y SEIS -PESOS 50/100)M.N. valor que récibimos a mi entera satisfaccion -
si no fuere puntuaimente cubierto et valor pagare(mos).ademas de costos y gastos de cobro e intereses a razon de
3% mensual sin que por esto se considere prorrogado ef plazo

Firma de Cfpf@r{rmfg@ <

Num de-Cetificado 00001000000404003514




OFICIO JUSTIFICACION DE GASTOS
FACTURA TATTOS PAPELERIA 68980 CR

C.P. PEDRO QUINTANAR ROHANA
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION DE LA
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
DEL ESTADOQ DE CHIHQAHUA

PRESENTE.-

Por medio de la presente le informo en relacion a factura TATO’S
PAPELERIA 68980 CR POR LA CANTIDAD DE $76.50, GASTQO EFECTUADO
por MATERIAL PARA USO DE ESTA OFICINA.-

Sin mas por el momento reciba un cordial saludo, quedando a sus drdenes.

ATENTAMENTE.

LIC. LUIS MANUEL LERMA RUIZ
VISITADOR




TATO'S

NORMA LETICIA CHAVEZ GINEZ
) AV BENITO JUAREZ 206 AY B
U COL CENTRO, NUEVO CASAS GRANDES
R : ‘CHIHUAHUA C.P. 31700
- RFC: CAGN 590823 X7

ke

TEL 694-14-19" ~ °

: V3
RFC CED920927MP5 Tel :
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS 965F4E21-505A-4438-A0EB-4C03D5098928
AVE. ZARCO 2427 ' T FECHA de Expedicion
COL. ZARCO CHIHUAHUA 3
CHIMUAHUA, CHIH ‘ a0 |20/01/2018 10:01:37a.m.
México 24937 68975 CR'
Cantidad- Codigo 'Codigo SAT 1 -Descripcidn T P, Unitario - :-Subtotal
100.00123 01010104 HB87 PAPEL OPALINA GRUESA SUELTA 1.29 ©129.31
10.0010 01010101 H87 CARTULINA : 345 - 3448
L
(CIENTO NOVENTA PESOS 00/100)M.N.
~llo Pigital del CFD i ’ Suma 163.79
JZbIING3ZGGESeTX4Y0aCqSIXY15n7L1gS3FOTHKK+MAT9IDARXIEQHMWNQo2AFhROIUNN+7DrEICPDISO7 | pascuento 0.00
ZYOFx+3k7 2NZQWmrglgSVRMIDwpcl L jShXPVFOgOm PLUf+W/CFsHGPrauyODMIENyBUffPCBOzym0lehsDK? Subtotal 163.79
Sello SAT ILV.A. 16.00 % 26.21
Th1IgHVBRNaaFLASISCFD2EG/ INKVTWFGhrPcGhzvZNUUOTU7aRK5Fi1aA3KosUn|2P63izly VE9INRZVmVIbVOtM-+01oegkxr0 1 Total . 190.00
QOb/dtha?rﬁZdeJSqE/G+ﬂUW310t6x/ZXXQZYnW+syHZWBBy'leMmIfqn820pOROiszafonngHEMCQBoydPuSZszRZpF
Cadena Original DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
|11.1 |965?4821-505A—4438-AOE8~4C03D5098928| 2018-01-20T11:01:37 |UprIIN63ZGGEseTX4Y0vaSIXY15n7L1qSBFOTHK5(+MdT QIDARXEQHMWngo2AFhROIunn+7Dm5ICHDI
SO?ZYOFX+jk72'[IZQWmrqIQSVRMtipcl1ijXfPVFtGgOmPLUf+W/CfSHGPrauyODMQGNyBUfchBszmOJehsDK7K+4w4m1wj/qutdBJG+PMCaZDszQZBptvchWchiquFLLyAZchY
%"lDW03on1LU03OOY6V8PrTDieDZanJZr9xViNSZIfM+Lia%vYEQQszoSBSKQu3600167VWC|.’ +ExIenzwXtUCie2dYYL28wOOLVIKcfd5US7eMOZeQ==|000010000004034987401

Certificado SAT 00001000000463498740

Metodo de Pago PPD ?ago e'n. paréialidac_:les o diferido
Forma de Pago:01-Efectivo
Uso del CFDI  GO3

Regimen Fiscal:612 -

Fecha Certificacion 2018-01-20T11:01:37

Lugar de Expedicion: NUEVO CASAS GRANDES NUEVO CASAS GRANDES CHIHUAHUA

Debofemos} v pagare(mos) en forma incondicional por este pagare & favor de Tatos Papeleria Centro
el dia 4-feb-2018 Ia cantidad de (CIENTO NOVENTA PESOS 00/100)M.N. valor que recibimes a mi entera
satisfaccion si no fuere puntualmente cubierto el valor pagare(mos) ademas de costos y gastos de cobro e intereses
a razon de 3% mensual sin que por esto se considere prorrogade el piazo

Firma de Coffpfinidal] (,

Este documento es una representacion impresa. de un CFD} Num de Cetificado 00001000000404603514




OFICIO JUSTIFICACION DE GASTOS
FACTURA TATOS PAPELERIA 68975 CR

C.P. PEDRO QUINTANAR ROHANA
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION DE LA
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

PRESENTE.-

Por medio de la presente le informo en relacién a factura TATO'S
PAPELERIA 68975 CR POR LA CANTIDAD DE $190.00, GASTO EFECTUADO
por MATERIAL PARA USO DE ESTA OFICINA.-

Sin mas por el momento reciba un cordial saludo, quedando a sus érdenes.

ATENTAMENTE

LIC. LUIS MANUEL LERMA RUIZ
VISITADOR




GAS COMERCIAL DE NUEVO CASAS S ) e
GRANDES SA DE CVv 6860388b-debASfb-bDSa-OO?acsm3410

RFC: GCN&10530915 FECHA bE CERTIFICACION
Regimen Fiscal: Genera! de Ley Persanas Morales 2018-01-19T12:20:36

No. CERTIFICADO SAT:
00001000000403644152

' CLIENTE: 22124 " LUGAR EXPEDICION: 31750
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS!

RFC: CEDS20827MP5
Uso de CFDi: Gastos en general

£/ No.DE CERTIFICADO EMISOR! SMETODOBEPA
00001000000403644152 Pago en una sola exhibicién

“CLAVE PROD .. 'CANTIDAD -

" U. MEDIDA

DESCRIPCION DEL PRODUCTO |* i i o S UNITARIO 2o v v

“IMPORTE

15111510 20,000000 LTR-LITRC GAS LICUADO DE PETROLEQ REM{CG 5525) 9.870690 197‘4

: L s TOTALES S o i i
Tipo Comprobante: ingreso SUBTOTAL 187.41
Moneda: MXN PESOS MEXICANDOS
Tipo de Cambio: 1 VA (16.00%) 31.59
TQTAL 229.00

_ " IMPORTE CON LETRA 7+
« DGSCIENTOS VEINTINUEVE PESOS 00/100 M.N.

: e - CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO'DE CERTIFICACION DIGITAL DEL: SAT SR
\Ew wsaso.asah 4575-457-b08a- 0073«:991341042013»01 19712:20:36[V4 OsTwovBD DWKRIVOpoaW4 mMC76e4MRE+kWa0IZ90pbG2wF 14d3rujP1gIMEDD4 161 MTYSzzAYT6CZd
EyXba3ZkNSHIGZrpYGXPal ETEWICPneas5GnloHxClzdikwHhCnet TwUBseHVWsSksh4Y DEIGYBFE TE4XFef3vRacSd2ipAkbUBQBHI 1 CvE68lqz2IkX Jial8 1IKFHMSHwzquehdsZn
aRTsZVQUNGRary57XR 1reqylHkrOQHiGHGCqak Yex3eli+Hv/NMBUPNBFECNOfgkAld 2dgzsanyqR 2502V eKLIWDHNb+ipGIFPYIQii/SnOX 2yg==00001 000000408426713}

: “SELLODIGITALDEL-CFDiL i
vaosquvsaDDWKm vomxw:umMcmew RE+KWaOIZ92pbG2wF 14037 P jgEMEDDA 151 MWSZZAYTSQCZdEyXb93ZkNSh|JGerYGXPa!ETEMCPneqSSGnIEonCIszkahCnet
TwUGscHVWsSisaVDBIgYS FS?BAXFeuSvRQchZmAkbUSOGHlI1CvSGSquZEkXJ:a081 |KFHMrSszquch4thaRTsZVQIJNdRaryS?XR1reqy!HKrOQ1 IGHECqakYoxSCUHVNMESPN

T SELLO DIGITALDEL' SA :
;YoLaVIZEkJmTaODOQLLFUBO+asGU3evU|fDC‘Ed4chnbuPFPwh3h4p1v67+TnDION9c:z+9gLYBZJIuCMp\.’F‘IG?F‘szEACslf?OWdGqQWEZxaGOevCRPQDH|hKCRPQOqu4ZPd5

(4nOF/uhAeiwibvwik6Qkgnsalljde+vavGekPZiTird D/patVsyBPmA 1 EwBxvDiJ5 ToUEZUYoBUAJA7cDVZRONEEIXKLebesY xS TqOC ik ACE Y FySvAypGUKH0e32UERIQYYrgFER
eliliv17C2pyniRsF0a7 +3KPEQOShACJIK SOs\Vy2wa2aWBH /+52Y CzbUkadKge=

Referencias: CG 5525,

CONDICIONES DE PAGO:
CONTADO

. ESTE RECIBO UNICAMENTE SERA
N VALIDO COMO PAGO SI PRESENTA
’ EL COMPROBANTE QUE AMPARE
EL IMPORTE DEL MISMC
EFECTOS FISCALES AL PAGO

P g PAGINA 1 DE %
; ESTE DOCUMEN'FO ES UNA REPRESENT CIO




OFICIO JUSTIFICACION DE GASTOS
FACTURA GAS COMERCIAL MFC 15501

C.P. PEDRO QUINTANAR ROHANA
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION DE LA
COMISION ESTATAL DE L.OS DERECHOS HUMANOS
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

PRESENTE.-

Por medio de la presente ie informo en relacion a factura GAS COMERCIAL
FACTURA MFC 15501 POR LA CANTIDAD DE $229.00, GASTO EFECTUADO
por GAS PARA USO DE CALENTONES DE ESTA OFICINA EN TEMPORADA
INVERNAL .-

Sin mas por el momento reciba un cordial saludo, quedando a sus ordenes.

ATENTAMENTE .

LIC. LUIS MANUEL LERMA RUIZ
VISITADOR




GAS COMERCIAL DE NUEVO CASAS CFOLIOFISCAL .
GRANDES SA DE CV. 95755432-Toda~4096-008d-4dde 19628583 MFC 15433
RFC: GCNB10530815 HESFECHA DE CERTIFICACION %7 :

Regimen Fiscal: General de Ley Personas Morales  2018-01-17T11:37:04
 No. CERTIFICADD SAT -
00001000000403644452

/CLIENTE: 22124 . LUGAR EXPEDICION: 31750
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS |

Efectivo

“NoiDE. CERTEFiCADO EM!SOR
00001000000403644152

RFC: CED920927MP5
Uso de CFDi: Gastos en general

METODO DE PAGO

Pago en una sola exhibicidn

["CLAVE PROD . CANTIDAD . U. MEDIDA - DESCRIPCION DELPRODUCTG |50 e T PUNITARIO T IMPORTE
15111510 27.000060 LITRO GAS LICUADO DE PETROLED REM(CG 5468) 9.870890 268.51

S T L e e R S S U TOTALES™

Tipo Comprobante: Ingreso SUBTOTAL 266.51

Moneda: MXN PESOS MEXICANDOS

Tipo de Cambio: 1 LV.A. (16.00%) 42.64
TOTAL 308.15

“IMPORTE CONLETRA:.
- TRESCIENTOS NUEVE PESOS 15/100 M.N.

< 'CADENA ORIGINAL DEL COMPLENENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

1. 19565432 fc4a-4c95 9d8d-4dde1 9685583}201 801177 11:37:04iQ3HZFis ANj ZjwFswDcatl xOVNSMnmMaJaDGjCZMi'ptmchmOEaYAanbeSIsBleXGh+ac:171AivPthhAegp
MvAYG/7Fg0ABwWDk138xLSbEZBrGY XdxRVI2NIxs2 TaZqat T+ad CY OJYPhQGEM27 QuikNOfpXdGPSaxBLUP44+ Fo2DQthy Yt+UpGIxXYX7iczdes3 AToKNOeZa2b/Uexux EENbiGie+50Lzz
ERFZLNOSIIPLJOhMbIOyWRTTGWSZCpgAjtyE4di13dal318gKedmm74/aalqs8WeEke Y Fyngz3zykZ TthmyvKeghMNG mZFWalTXmg3VaoiMniWwQ==|000010000004054287 13]}

: - : CSELLO DIGITAL DELCEDE :
|O3HZF43ANJJZJwstDca1 xQVNSMnmMa.JaDGJCZM+ptmcqsztQBaYAanbeSlsSlD;JXGh+acﬂ1 AIvPthhAegvaAyGl?FqOABme3BxLSbEzBrGQdeRVf2NIxszTanctT+adCY9J
YPROGBM27QuikN prXdGF’SSXSLUP4-4+F02Dchth+UpGlxXYXTczdc53AToKNSeZaZbIUcxuxEENb|G|e+SDLzzaRF2Lh091IPI+rJOhMb3OlwaT?GWSZCqu; 1y64d113da031 8q|-(c4

me+FzAM6c2chﬁsmEHaNZHcDZWSBHchWhATICOlyvvaAviMZm?!mlGOSBF3U4nEIxerNRS1 B63YOTDIDYAUDDoaQwsaSN LLTJ3H2PYth20yKZGpUPEIJogtBQanSh
S XHUQABLLEN. DragF8FbpXJagDXvDe985+ED1gi1 GLoPhn+IKQBIBmWSIX AK OHrBYWqa2R34bhGaevgINFOENYY XvFDeJIL3TrKidnpxk0 Yo 1 pdHiMwFPYWLRIcEgBy GEx ZiDH PIPIX

Referencias: CG 5468,

CONDIEICIONES DE PAGQO:
CONTADO

ESTE RECIBO UNICAMENTE SERA
VALIDO COMO PAGO SI PRESENTA
EL COMPROBANTE QUE AMPARE
EL IMPORTE DEL MISMC
EFECTOS FISCALES AL PAGO




OFICIO JUSTIFICACION DE GASTOS
FACTURA GAS COMERCIAL MFC 15433

C.P. PEDRO QUINTANAR ROHANA
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION DE LA
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

PRESENTE.- |

Por medio de la presente le informo en relacion a factura GAS COMERCIAL
FACTURA MFC 15433 POR LA CANTIDAD DE $309.15, GASTO EFECTUADO
por GAS PARA USO DE CALENTONES DE ESTA OFICINA EN TEMPORADA
INVERNAL.-

Sin méas por el momento reciba un cordial saludo, quedando a sus érdenes.

ATENTAMENTE

LIC. LUIS MANUEL LERMA RUIZ
VISITADOR

030




